REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. /83 prot. Kaméz, mé. /22022
VENDIM
Nr./56.Daté)) | 4 2022
MBI
“MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ
PER VITIN 2023”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 21.12.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.138 Daté 19.12.2022, né zbatim t€ ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen
vendore", neni 3, pika ¢, neni 51, neni 53, pika 2, dhe neni 54, si dhe rregullores "Pér
organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak”, me propozim té€ Kryesisé sé Késhillit
Bashkiak, duke pasur parasysh se hartimi i planit t€ aktiviteteve synon pércaktimin e njé kornizé
orientuese mbi punén dhe aktivitetin e Késhillit t&€ Bashkis€ Kaméz duke pasur parasysh
fugizimin, ruajtjen e autonomisé se késhillit, si edhe siguron ushtrimin e funksionit legjislativ si
organ pérfaqésues, vendimarrés, mbikéqyrés e monitories, dhe se ky plan aktivitetesh €shté
orientues dhe mundet t€ ndryshojé pér ¢do emergjencé, apo situaté t€ paparishikueshme né
momentin e hartimit té tij, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI: _
1. Miratimin ¢ planit t€ aktiviteteve t€ Késhillit Bashkiak Kaméz pér vitin 2023,
bashkangjitur.
2. Pér zbatimin e kéti) vendimi ngarkohet Ké&shilli Bashkiak Kaméz dhe Sekretari i1
Keéshillit.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

__I‘Ali KESHILLI

HySer KQLDASHI

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza™, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli bashkiak@kamza.qov.al, web: www.kamza.qov.al




